
:  r  t :  ť i  ! . ! FAKULTA EKoNoMICK'Á
Katedra KFU

Ákadenlický rok 20l3/20l'l

Bc. l'etra stenglová

PodnikoYá ekonomika ' mánagement

Nákladový contřolling ve zvoleném podniku

lng. \reronika Buřešová

Jméno studenta:

Studijni obor,?l.rmčření:

Tén|a diplonro\ é prá(e:

Hodnotitel oponenti

Podnik - f irma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definor ání cílú práce
B) \.1etod1cli'po<tup r rpracování práce
C) Teorel ickÍ základ práce (Íešeršní část)
D) Cleněni1-.ráce (do kapjto]. podkapitol. odsta\'ců)
E) Jazykor é zpracor áaí práce (skladba vět' gramatika)
D t  E ^ - . 1 t - , , - - . , , , , . .  - - ,  - . ; ^ -

G) Přesnost lbrmulaci a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou 1rtcÍalulou (normy, citace)
I) Prácc se ZaI]raničlri lileraturou. úloveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řeŠenía práce s infbnnacemi
K) Závěq práce a jqjich for.nulace
L) Splněni cílit práce
M) odbomý přinos práce (pro teorii. plo praxj)
N) Přístup aulola k řešeni problenatiky práce
o) Ce1kor'ý dojenr z práce

Navrhuji klasifikovat diplomo\ ou práci klasiíikačnín stupněnr:I

N
!
!
!
!
!
!
!
!
D
D
!n
!
!
!

1
!
!
!
!tr
!
!
!n
!
!
!
!
!
!

1 ' , t l

DX!
!x!
DX!
x!!
!x!
E!!
!x!
!x!
!x!
!x!
!x!
!x!
trŇ!
x!!
!x!

r clmi dobře

stručné zdůvodněrrí navrhor'aného klasiíikačního stupně:.

Studentka se ve své práci zabjl.á ploblcnatikou nák]adového controllingu v podniku
LAsSELSBERGER. s'I.o' Práci po\'aŽuii za zdařilou; splňuje požadar'ky kladené na kvalifikační práce
na ZCU v Plzni z hlediska obsahu i tbnny zpťacování' Autorka \.úvodu práce definuje cíle' které si
v}.t!'čuje ve své práci naplnit. V teoretické části práce pře],]ledně slÚluje dosavadni stav poznání v dané
probiematice. čím prokázala schopnost literi Ií ťešeŇe přaúenů týkajících se podnikového
contlo]iingu a s ním spojených aktjvit. Práceje z h]ediskajak teoretické, tak praktické roviny
vyvážená. vÝstupem prak|ické částjje do detai]u provedená analýa controlliígových aktivit podniku
L^sSELSBERGER. s.r'o' a rlawŽeni moŽných zlepše1,í' Doporučuii k obhajobě, hodnotín známkou
"\elIni dobie".



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšíEu !'1sÝětlení při obhajobě:.

Jaká z Vámi nar'rhovaných řešení budou realizována v plaxi?

v kapitole 5'3' l. v souvislosti s posláním a vizí spo]ečnosti jinými slovy uvádíte' Že se
LASSELSBERGER' s'r.o. snaŽí bÍ sv]hni stakeholdery vnímánjako vhodnj'partner z několika
důvodů. Jedním z nicb je i vzhledem k oboru podnikaíi LAsSELSBERGERu. s.r.o. snaha prezentovat
sejako společnost. která si uvědomuje své konání vůči přírodč (viz pos1ání podniku ',tvořime ze
země'.)' Dojaké míry jde definované poslání v podniku LASSELSBERGER. s.r.o. ruku v nrce s praxí?
Má LASSELSBERGER' s.r'o' rozvinut environmentální controlling nebo analýzl'ťepofiing dopadů
(nákladů/výnosů) na životní plostředi?

V Plzni, dne 13.1.2014
' ' : : . . t { , ] ] . . :

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' označt€ Úsledek kofiroly plagiátorsiví, který jste zadala do Portá]u ZčU a odůvodněle níŽe při odůvodněn]
. klasifikačního stupně'
. Kliknutím napol€ v}'berte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačnl stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět'
a orázky a připomínty k bližšímu lysvěllení přj oblrajobě dvě aŽ tři o&'zky'

Posudek odevzdejte Yytištěný obouÍřanně na seketariát KFU. FEK ZČU nejpozdějj do 15' ]' 2014. Posudek nusí bí
opa|řen vlastnoručnim podpisem modře (p.o rozeznáni oígináiu)'


